PROGRAMA NOTA FISCAL PRÊMIO LEGAL; CRACHÁS E CORDÕES PARA 

SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA). 

EDUARDO ANDRES ZOLIN CNPJ 05.197.465/0001-06 situado na Rua General 

Canabarro, nº748. Bairro: Centro. Santiago – RS, CEP 97.700-410, no valor total de 

R$4.625,00 (quatro mil e seiscentos e Vinte e Cinco reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de RR$4.625,00 

(quatro mil e seiscentos e Vinte e Cinco reais). 

JUSTIFICATIVA:  É necessária a aquisição de materiais impressos, 

compreendendo cupons para o programa Nota Fiscal Prêmio Legal, bem como crachás 

e cordões de crachá para servidores públicos da Prefeitura, visando atender necessidades